

Brillebutikken Tanja Houmand Gosney ApS

Teglårdstræde 2, 1452 København

CVR-nr. 72 61 04 15

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. maj 2022.

Tanja Houmand Gosney

Dirigent

BUUS JENSEN I/S
Lersø Parkalle 112
DK-2100 København Ø
CVR 16119040

+45 3929 0800
info@buusjensen.dk
www.buusjensen.dk

 **MOORE**

 **REVISORGRUPPEN DANMARK**

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Brillebutikken Tanja Houmand Gosney ApS Teglårdstræde 2 1452 København
	CVR-nr.: 72 61 04 15
	Stiftet: 22. august 1983
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 38. regnskabsår
Direktion	Tanja Houmand Gosney, Direktør
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	Tanja Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed inden for tilpasning og salg af modebriller.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 472 t.kr. mod 167 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
Bruttofortjeneste	2.279.128	1.942.490
2 Personaleomkostninger	-1.634.899	-1.690.050
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-28.704	-35.190
Driftsresultat	615.525	217.250
Andre finansielle indtægter	10.390	2.797
3 Øvrige finansielle omkostninger	-19.976	-6.058
Resultat før skat	605.939	213.989
4 Skat af årets resultat	-133.511	-47.212
Årets resultat	472.428	166.777
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Disponeret fra overført resultat	-27.572	-333.223
Disponeret i alt	472.428	166.777

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver			
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>95.370</u>	<u>124.074</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>95.370</u>	<u>124.074</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>95.370</u>	<u>124.074</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>619.805</u>	<u>521.379</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>619.805</u>	<u>521.379</u>
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>15.634</u>
	Andre tilgodehavender	<u>459.819</u>	<u>696.933</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>459.819</u>	<u>712.567</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>33.700</u>	<u>23.310</u>
	Værdipapirer i alt	<u>33.700</u>	<u>23.310</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.018.468</u>	<u>1.072.298</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.131.792</u>	<u>2.329.554</u>
	Aktiver i alt	<u>2.227.162</u>	<u>2.453.628</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	538.582	566.154
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Egenkapital i alt	1.238.582	1.266.154
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	5.493	6.644
Hensatte forpligtelser i alt	5.493	6.644
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	81.406	129.092
Langfristede gældsforpligtelser i alt	81.406	129.092
Leverandører af varer og tjenesteydelser	145.235	223.219
Gæld til tilknyttede virksomheder	166.883	0
Selskabsskat	134.662	48.070
Anden gæld	454.901	780.449
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	901.681	1.051.738
Gældsforpligtelser i alt	983.087	1.180.830
Passiver i alt	2.227.162	2.453.628

1 Særlige poster

6 Oplysninger om dagsværdi

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	200.000	899.377	0	1.099.377
Årets overførte overskud eller underskud	0	-333.223	500.000	166.777
Egenkapital 1. januar 2021	200.000	566.154	500.000	1.266.154
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-27.572	500.000	472.428
	200.000	538.582	500.000	1.238.582

Noter

	2021	2020
1. Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.		
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
Hjælpepakke, Covid-19	84.900	198.855
	<u>84.900</u>	<u>198.855</u>
Omkostninger:		
Bruttofortjeneste / Andre driftsindtægter	84.900	198.855
	<u>84.900</u>	<u>198.855</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.472.680	1.469.659
Pensioner	112.679	108.987
Andre omkostninger til social sikring	49.540	111.404
	<u>1.634.899</u>	<u>1.690.050</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	10.447	0
Andre finansielle omkostninger	9.529	6.058
	<u>19.976</u>	<u>6.058</u>

Noter

	2021	2020
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	134.662	48.070
Årets regulering af udskudt skat	-1.151	-858
	133.511	47.212
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	1.595.727	1.595.727
Kostpris 31. december 2021	1.595.727	1.595.727
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-1.471.653	-1.436.465
Årets af-/nedskrivninger	-28.704	-35.188
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-1.500.357	-1.471.653
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	95.370	124.074
6. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
Dagsværdi 31. december 2021		33.700
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		10.390
7. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tanja Holding ApS, CVR-nr. 38 68 89 95, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.		
